
◆料金表◆ 

(2026/４/1 改定) 

○お部屋  ※1 泊 2 食付きの値段  小人料金(4 歳～小学未満)一律 8,800 円 小学生 11,000 円 

部屋番号 利用人数 通常期 繁忙期 B 繁忙期 A 

シングル 14.18 1 人 ￥13,000 ￥14100 ￥15200 

ワイドシングル 17 1 人 ￥14300 ￥15400 ￥16500 

ツイン 

12（洋）‣13（和）‣19（洋） 

1 人 ￥15000 ￥16,100 ￥17200 

2 人 ￥13,000 ￥14,100 ￥15,200 

スーペリア（洋・和） 

15・16 

1 人 ￥16,500 ￥17,600 ￥18,700 

2 人 ￥15000  ￥16100 ￥17,000 

3 人 ￥13,500  ￥14,600 ￥15,700 

4 人 ￥12,000 ￥13,100 ￥14,200 

デラックス（洋） 20 

1 人 ￥18,000 ￥19100 ￥20200 

2 人 ￥16,000 ￥17,100 ￥18,200 

3 人 ￥14,000 ￥15,100 ￥16,200 

４人 ￥12500 ￥13,600 ￥14,700 

メーフ（コテージ） 

22 

3 人 ￥17,500 ￥18,600 ￥19,700 

4 人 ￥15,500 ￥16,600 ￥17,700 

5 人 ￥13,500 ￥15,600 

6 人～ ￥12,500 ￥14,600 

ダブル ２１ 1 人 ￥17,000 ￥18,100 ￥19,200 

2 人 ￥14,500 ￥15,600 ￥16,700 

繁忙期 A 

①年末年始便  ②ゴールデンウィーク便  ③お盆便 

繁忙期 B 

①2月〜3月 

※2月初めの入港便から 3月終わりの入港便まで 

※4月に入港中がまたぐ場合も繁忙期 B となります 

 

②6月〜8月 

※6月初めての入港便から 8月着発終わり便まで 

※繁忙期 A期間は除く 

◆4歳未満 夕食 2,000円 朝食 1,000円 

◇4歳未満 添い寝(食事なし) 無料  寝具あり(食事なし)5,800円  寝具・食事あり 一律料金 8,800円 

◇小人 繁忙期 A・B問わず一律 1,100円増 


